ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]От  «11» октября 2022 года  № 98
с.Устьевое, Соболевский район

«Об отмене постановления администрации Устьевого сельского поселения от 10.10.2022 №93 «Об утверждении регламента осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрацией Устьевого сельского поселения»

В связи с отсутствием в администрации Устьевого сельского поселения органа внутреннего финансового контроля, несоблюдением принципа независимости при осуществлении внутреннего финансового контроля, что противоречит положениям Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также Федеральному стандарту внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18декабря 2019 г. №237н

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3] 	Отменить постановление администрации Устьевого сельского поселения от 10.10.2022 №93 «Об утверждении регламента осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрацией Устьевого сельского поселения».

Глава Устьевого сельского поселения                                      С.В. Третьякова